
ORIGINALE
Registro Generale n. 15

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

N. 6 DEL 20-01-2020

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto: Lavori sull'impianto elettrico del cimitero di Civitella del Tronto (TE)
- LIQUIDAZIONE ALLA DITTA ELECOS SNC DI SANTEGIDIO ALLA
VIBRATA (TE).                                                              CIG: ZEA29A8847

L'anno  duemilaventi addì  venti del mese di gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VERTICELLI FABRIZIO

PREMESSO CHE

in data 10.07.2019 sul territorio del Comune di Civitella del Tronto si sono verificati eccezionali-
eventi metereologici con forti piogge associate a trombe d’aria, allagamenti e violente grandinate
che hanno comportato vari scenari di danno sul territorio comunale;
a seguito delle richiamate condizioni atmosferiche si sono danneggiati alcuni componenti elettrici-
dell’impianto d’illuminazione del cimitero comunale;
nei giorni successivi alle avverse condizioni metereologiche sono pervenute a questo Ente diverse-
segnalazioni verbali, da parte dei residenti, afferenti al disservizio generato dal guasto all’impianto
elettrico ed il conseguente non funzionamento delle lampadine votive;

RAVVISATA la necessità di dover disporre l’intervento di riparazione dei componenti elettrici in
argomento, danneggiati dalle avverse condizioni metereologiche, al fine di ripristinare il
corretto funzionamento delle lampadine votive;

VISTA la propria Determinazione RG. n. 565 del 18-09-2019 con la quale i lavori di riparazione venivano
affidati alla ditta ELECOS SNC di Tondi Marco e De Santis Francesco, CF/PIVA 00811080670, con
sede in Sant’Egidio alla Vibrata (TE) alla Via A. BOITO snc, per un importo di € 731,50 oltre l’IVA al
22% per € 160,93, così per € 892,43;

RILEVATO che la ditta ELECOS SNC di Tondi Marco e De Santis Francesco ha provveduto ad eseguire
regolarmente i lavori di riparazione dei componenti elettrici danneggiati dell’impianto
d’illuminazione cimiteriale;

VISTA la fattura n. 000001-2020-FE del 07.01.2020 inoltrata dalla ditta ELECOS SNC di Tondi Marco e De
Santis Francesco, acquisita da questo Ente in data 10.01.2020 al prot. n. 190, dell’importo di €
731,50 oltre l’IVA al 22% per € 160,93, per un totale da pagare di € 892,43 (allegata al presente
atto);



IVA 10%

FATTURA IMPORTO DA
LIQUIDARE

ELECOS SNC
di Tondi M., De Santis F.
Via A. BOITO snc
Sant’Egidio alla Vibrata
64016
P.IVA 008 1108 0670

000001-20
20-FE 07.01.2020 € 731,50 € 160,93

Bonifico Bancario
MONTE DEI PASCHI DI SIENA Spa

IBAN
IT55 N010 3077 0300 0000 0121 653

MODALITÀ’ DI PAGAMENTO

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta ELECOS SNC di Tondi Marco e De Santis Francesco,
CF/PIVA 00811080670, con sede in Sant’Egidio alla Vibrata (TE) alla Via A. BOITO snc, come
da Documento Unico di regolarità Contributiva - DURC - con scadenza 23.02.2020,
depositato in atti;

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione della ditta ELECOS SNC di Tondi Marco e De Santis Francesco,
CF/PIVA 00811080670, con sede in Sant’Egidio alla Vibrata (TE) alla Via A. BOITO snc;

ATTESA la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2°
comma del D.lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, e s.m.i.;
VISTO il D.lgs. n. 50/2016 s.m.i. - Codice appalti;
VISTO il DPR n.207 del 5.10.2010 nella parte ancora in vigore;
VISTO il Decreto del Sindaco del 20.05.2019 Prot. n. 4439 di nomina quale Responsabile dell’Area

Tecnica;

DETERMINA
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto

di LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui sopra, la somma di € 731,50 oltre l’IVA al 22% per €1)
160,93, per un totale da pagare di € 892,43, a favore di:

TOTALE         € 892,43

DITTA

di AUTORIZZARE il Servizio Ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento di € 892,43 al2)
Cap. 1730, Art. 1, R19;

di DARE ATTO altresì che la presente determinazione diventerà esecutiva con l’apposizione del visto3)
di regolarità contabile;

di TRASMETTERE la presente determinazione unitamente alla relativa documentazione giustificativa,4)
al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

Allegato: Fattura n. 000001-2020-FE del 07.01.2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to Geom. Fabrizio VERTICELLI

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

NUMERO DATA

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.6 del 20-01-2020 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2

IMPONIBILE



Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.6 del 20-01-2020 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3


		2020-01-23T15:01:10+0000
	Fabrizio Verticelli




